
Contacto

Teléfono +034 983214511
Fax +034 983214515
Correo Electrónico 
CONTRATACION_JIAEOESTE@mde.es

Dirección Postal

Avenida de Soria 5
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0427/00000578E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024 a
las 14:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Oeste
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de productos industriales de limpieza para la lavandería de la
instalación de San Francisco de la Academia de Artillería de Segovia

Valor estimado del contrato 5.612,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.791,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.612,81 EUR.

Plazo de Ejecución
270 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uVw2GiaBY5s%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

ANTA Y JESUS SL.
NIF B49145162
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

carretera Moraleja del vino, km 3
(49151) Arcenillas España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.612,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.791,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica [1]
Presentación de la oferta Manual [2]

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x7EBdaSkzXDpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x7EBdaSkzXDpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Sistema de Contratación No aplica
[2]Se añade información en

Presentación de la oferta Manual

ID 0000012786477 |  2024-000259592 | Thu, 29 Feb 2024 14:04:31:514 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6076069394385853301581310412918135514 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3d02f53-0166-45c5-8c4e-f2ab5e266329

